
Tiivistelmä Natura 2000 -alueen suojeluperusteista
Valtioneuvoston päätös 2018 tietojen tarkistamisesta ja verkoston täydentämisestä
Natura 2000 -aluetta koskevat tiedot kokonaisuudessaan sisältyvät Natura 2000 tietolomakkeeseen.
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Alue: Alueen tunnus:

Alueen tyyppi: Pinta-ala (ha):

Alueen kuvaus:

Suojelun perusteina olevat luontotyypit (Tietolomakkeen taulukko 3.1)
(Päätöksellä lisätyt luontotyypit lihavoituna)

Päätöksellä poistetut luontotyypit

Suojelun perusteina olevat lajit (Tietolomakkeen taulukko 3.2)

Päätöksellä poistetut lajit

(Päätöksellä lisätyt lajit lihavoituna)

Tiedot alueen ekologiasta:

Uutiskuuvan alue muodostuu korkeasta kalliojyrkänteestä ja sen alla olevasta lehdosta. Lehto on  
jyrkänteen alla, etelään avautuvalla melko jyrkällä ja louhikkoisella rinteellä sijaitseva tuore lehto, jossa 
kasvaa kymmeniä vuorijalavia. Länsiosassa jalava on paikoin valtapuulaji. Itäosassa on toisen valtapuulajin, 
männyn, osuus suurempi. Alueella on myös jonkin verran tammia ja muutama kuusi ja rinteen yläosassa 
hieman koivua. Itäpäässä on melko runsaasti katajaa. Muuten pensaskerros on harvaa. Alueella on 
muutamia suhteellisen kookkaita vuorijalavia, joista eräät ovat jo ränsistyneitä. Nuoria jalavia on 
suhteellisen runsaasti. Alarinteellä etenkin itäosassa on runsaslajisia ketoja.

Alueella harvinaista vuorijalavaa kasvavaa rinnelehtoa.  Alueella on tarvetta puuston ja pensaikon 
raivaukseen niittykasvillisuuden säilyttämiseksi. Alue on maisemallisesti arvokas retkeilykohde.

Alueella vallitseva luontotyyppien ja lajien sekä niiden elinympäristöjen tila säilytetään turvaamalla 
luonnon omien prosessien mukainen kehitys. Osalla aluetta luontotyypin tai lajin elinympäristön laatua tai 
lajin populaation elinvoimaisuutta parannetaan ennallistamis- ja hoitotoimenpitein.

Kaikki tietolomakkeen taulukossa 3.1 mainitut luontotyypit  kuuluvat alueen suojeluperusteisiin ja kaikkien 
näiden osalta suojelutavoitteena on vähintäänkin alueen merkityksen säilyttäminen.

Alue kuuluu lähes kokonaan valtakunnalliseen lehtojensuojeluohjelmaan. 

Alueen suojelu toteutetaan luonnonsuojelulailla.

Koodi Nimi Pinta-ala,ha

6270 Fennoskandian runsaslajiset kuivat ja tuoreet niityt 0,5

8220 Kasvipeitteiset silikaattikalliot 1,4

9180 Tilio-Acerion -rinne, -vyörymä- ja raviinimetsät 1
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